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TIEDOTE       27.8.2013 

Asuuko yhteisössäsi valovoimainen vapaaehtoinen? 

Tunnetko tyypin, joka jaksaa aina innostaa muita? 

Keksikö kaverisi uuden kansalaistoiminnan muodon? 

ILMIANNA VUODEN VAPAAEHTOINEN 

Kansalaisareena aloittaa valtakunnallisen Vuoden vapaaehtoinen -palkinnon perinteen. Palkinnon 

tavoitteena on nostaa vapaaehtoistoiminnan arvostusta ja näkyvyyttä. Siitä tehdään vuosittainen 

traditio ja palkinnonsaajan toivotaan olevan valmis toimimaan vuoden ajan ”vapaaehtoistoiminnan 

lähettiläänä”. 

Vuoden vapaaehtoinen voi olla pitkän linjan vapaaehtoistoimija tai uusi, mutta innovatiivinen 

tulokas. Hän voi toimia vapaaehtoisena missä päin Suomea tahansa, millaisessa tehtävässä tahansa. 

Vuoden vapaaehtoinen voi olla myös oman yhteisönsä kantava voima, taitava innostamaan muita, 

kekseliäs ja rakentava toiminnan kehittäjä tai jollain aivan muulla tavalla ansioitunut 

vapaaehtoistyöntekijä. 

Kuka on Vuoden vapaaehtoinen? 

Haku Vuoden vapaaehtoinen -palkinnon saajaksi on nyt alkanut. Ilmoita ehdokkaasi 6.10.2013 

mennessä näiden linkkien välityksellä 

http://www.webropolsurveys.com/S/56B04CFBFE9B0499.par. (suomeksi)  

http://www.webropolsurveys.com/S/7BCD20B9BD590398.par (ruotsiksi) 

Perustele, miksi juuri ehdottamasi henkilö ansaitsisi Vuoden vapaaehtoinen -arvonimen. Kuka 

tahansa – niin yksityishenkilö kuin yhteisökin – voi ehdottaa Vuoden vapaaehtoinen -palkinnon 

saajaa.  

Ajalla 14.10 – 1.11.2013 Kansalaisareena ry esittelee kaikki Vuoden vapaaehtoinen -ehdokkaat 

kampanjan nettisivuilla, joilla jokainen voi käydä äänestämässä omaa suosikkiaan. 

Äänestyksen päätyttyä arvovaltainen raati valitsee palkittavan kymmenen eniten ääniä saaneen 

ehdokkaan joukosta. Raadissa toimivat toiminnanjohtaja Marianne Heikkilä, Marttaliitto; 

viestintäpäällikkö Liisa Kairesalo, RAY; Turun piispa Kaarlo Kalliala; Helsingin kaupungin 

nuorisotoimenjohtaja Tommi Laitio; järjestöjohtaja Panu Laturi, SOSTE Suomen sosiaali ja 

terveys ry; kansanedustaja Sanna Lauslahti; Helsingin Sanomien entinen päätoimittaja Reetta 

Meriläinen; viestintäpäällikkö Susanna Virén ja raadin sekä Kansalaisareenan hallituksen 

puheenjohtaja Markku Vaittinen. 

Vuoden vapaaehtoinen palkitaan 23.11.2013 Vapaaehtoistoiminnan Menu-messuilla Helsingin 

Messukeskuksessa. Kampanjan nettisivut löytyvät osoitteesta: 

www.kansalaisareena.fi/vapaaehtoinen. Ruotsinkieliset sivut avataan 3.9. 

www.kansalaisareena.fi/frivillig  

Lisätietoja: Pinja Nieminen 050 666 27, pinja.nieminen@kansalaisareena.fi  
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